AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE EDITAL

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº0012025

A Autarquia de Ensino Superior  de Arcoverde,  torna público que houve retificação na
especificação do item 07 constante na planilha 06 do Termo de Referência em razão da
necessidade de complementação de informações técnicas mais detalhadas, objetivando a
garantia  do  padrão  de  qualidade e  ampliação  da  disputa,  de  modo  que  o  prazo
inicialmente estabelecido foi  reaberto para o Pregão Eletrônico nº 001/2025, conforme
previsão legal no artigo 55 §1º da Lei 14.133/2021.
Objeto:  Registro  de  preços  para  futura  e  eventual  aquisição  de  Equipamentos  de
Tecnologia da Informação (TI) e Eletrônicos, conforme Edital e seus anexos. A nova data
da sessão pública será dia 10/06/2025 às (09:00h). Os interessados poderão acessar o
novo edital completo no endereço eletrônico: www.bnc.org.br, onde as propostas também
serão recebidas e processadas por meio eletrônico.

Arcoverde - PE, 28 de maio de 2025.

Monique Maria Alves de Sousa
Agente de Contratação.
Portaria n.09/2025